АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 декабря 2018

	№ 118

	с.Новобураново

	О внесении изменений в административный регламент «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным  участкам, зданиям, сооружениям, помещениям  и объектам незавершённого строительства»

               В соответствии со ст.3 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом муниципального образования Новобурановский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Новобурановского сельсовета Усть-Калманского района Алтайского края от 12.01.2016 № 2а "Об утверждении административного регламента "Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства" следующие изменения:

– в пункте 2.5 административного регламента слова «…не более 18 рабочих дней…» заменить словами «…не более 11 рабочих дней…».
2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте поселения в сети « Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета                                                С.А.Суханов